

<b>File reference</b>	W17FOI388
<b>Key words</b>	Inpatient Pharmacy
<b>Date of release</b>	14/09/2017
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

**Subject: Status of Hospital Pharmacy Provision**

- 1. Please can you inform me whether your inpatient pharmacy (Discharge Medication not ward-level dispensing) is:**
  - a. A department of the hospital?**

Yes
  - b. A wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?**

No
  - c. Contracted-out to a private provider?**

No
  
- 2. Please can you inform me whether your out-patient pharmacy is:**
  - a. A department of the hospital?**

No
  - b. A wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?**

No
  - c. Contracted-out to a private provider?**

Yes
  
- 3. Please can you inform me whether your home care dispensing service is:**
  - a. Provided by the pharmacy as a department of the hospital?**

No

**b. Provided by the pharmacy as a wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?**

No

**c. Contracted-out to a private provider?**

Yes

**Attachments included:** No